
RAUNIOKOETULOKSET 2016 päivitetty 22.12.2016

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

12.5. Espoo ESPY Miisa Moon SO Namusillan Metsäkorte 7.3.2008 labradorinnoutaja Kati Juvonen VRG HYL

12.5. Espoo ESPY Miisa Moon SO Eloketun Aikalisä 8.6.2013 saksanpaimenkoira Virpi Laaksonen ESPY HYV

12.5. Espoo ESPY Miisa Moon PE Ardiente Lobo Feroz 25.7.2006 australianpaimenkoira Juha Löytöläinen ESPY HYL

12.5. Espoo ESPY Miisa Moon LO Maiskis Nugaroo 27.2.2009 australiankelpie Sari Hujanen ESPY HYL

12.5. Espoo ESPY Miisa Moon LO Let's Talk About Enjoy Lion 16.11.2012 australianpaimenkoira Gabriella Stubb ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

7.6. Espoo ESPY Miisa Moon PE Redadict Into Deep Diving 7.6.2012 novascotiannoutaja Juha Rajala ESPY HYL

7.6. Espoo ESPY Miisa Moon TT Helkyn Rae 27.10.2007 labradorinnoutaja Juha Löytöläinen ESPY HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

8.6. Turku VSPK Kati Lyytinen SO Sassatown Red Ranger 31.10.2011 kääpiövillakoira Miia Vainio-Haapala VSPK HYV

8.6. Turku VSPK Kati Lyytinen SO Kotilinnun Kesäheinä 26.1.2015 labradorinnoutaja Tiina Virtanen VSPK HYV

8.6. Turku VSPK Kati Lyytinen SO Arapiekka Maniton Huokaus 27.3.2013 lapinporokoira Kristiina Töykkälä VSPK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

16.6. Turku VSPK Anja Kopio PE Idole du Fosseret 17.6.2013 belgianpaimenkoira tervueren Jenni Laaksonen MSPEKO HYL Annukka Sirviö

16.6. Turku VSPK Anja Kopio PE Attenborough Astrid Lindgren 5.1.2012 cockerspanieli Katja Nortunen VSPK HYL Annukka Sirviö

16.6. Turku VSPK Anja Kopio PE Easypower's Aladdin 6.2.2014 bordercollie Noora Haukijärvi VSPK HYV Annukka Sirviö

16.6. Turku VSPK Anja Kopio TT Adventurer's Drumguish 15.2.2009 labradorinnoutaja Riikka Mantila VSPK HYL Annukka Sirviö

16.6. Turku VSPK Anja Kopio TT Working Mates Admire My Fire12.7.2011 australiankarjakoira Kalle Tuulos VSPK HYL Annukka Sirviö

16.6. Turku VSPK Anja Kopio TT Wheatstone Orlando 1.10.2007 vehnäterrieri Anne Mähönen VSPK HYL Annukka Sirviö

16.6. Turku VSPK Anja Kopio SO Chiccoxen Sound of Silence 31.7.2013 sileäkarvainen noutaja Noora Lavonen KeHä HYV Annukka Sirviö

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

14.8. Turku VSPK Stina Törnblom SO Japon Hannah 14.3.2011 saksanpaimenkoira Timo Koskela VSPK HYV

14.8. Turku VSPK Stina Törnblom PE Sassatown Red Ranger 31.10.2011 kääpiövillakoira Miia Vainio-Haapala VSPK HYL

14.8. Turku VSPK Stina Törnblom LO Easypower's Aladdin 6.2.2014 bordercollie Noora Haukijärvi VSPK HYL

14.8. Turku VSPK Stina Törnblom TT Adventurer's Drumguish 15.2.2009 labradorinnoutaja Riikka Mantila VSPK HYL

14.8. Turku VSPK Stina Törnblom TT Working Mates Admire My Fire12.7.2011 australiankarjakoira Kalle Tuulos VSPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

15.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck SO Demzina's Our Last Summer 21.4.2015 bordercollie Heikki Rauhala VSPK HYV

15.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck SO Myy 4.6.2012 labradorinnoutaja Laura Ukkola ESPY HYV

15.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck SO Amicus 26.10.2010 beaucenpaimenkoira Satu Sairanen KarSeE HYV

15.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck PE Mäkiharjun Let It Be 26.9.2009 novascotiannoutaja Marjo Kivijärvi OSE HYL

15.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck LO Lumokuun Aura 12.8.2009 valkoinenpaimenkoira Merja Eerola ESPY HYL

15.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck TT Let's Cadet Fox 4.6.2010 kultainennoutaja Tiina Vesalainen ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

7.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen SO ThunderCloud 9.6.2013 amerikanintiaanikoira Tarja Reynolds ESPY HYL

7.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen SO Gretel vom Grossen Plöner See31.8.2013 berninpaimenkoira Marjo Heino ESPY HYV
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7.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Niinivuoren Rauhanriimi 26.7.2009 labradorinnoutaja Marjo Ruuskanen ESPY HYV

7.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen LO Lumokuun Aura 12.8.2009 valkoinenpaimenkoira Merja Eerola ESPY HYL

7.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen LO Let's Talk About Enjoy Lion 16.11.2012 australianpaimenkoira Gabriella Stubb ESPY HYV

7.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen LO Hertta 1.6.2009 x-rotu Eija Paulin ESPY HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

24.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Mäkiharjun Let It Be 26.9.2009 novascotiannoutaja Marjo Kivijärvi OSE HYV

24.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Tähtitornin Helinä-Keiju 2.7.2013 cairnterrieri Petra Forsberg ESPY HYL

24.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Kotitontun Baavo 21.12.2008 bouvier Timo-Pekka Palmu OSE HYL

24.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Idole Du Fosseret 17.6.2013 belgianpaimenkoira Jenni Laaksonen MSPeKo HYV

24.9. Espoo ESPY Juha Löytöläinen LO Niinivuoren Rauhanriimi 26.7.2009 labradorinnoutaja Merja Ruuskanen ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

25.9. Turku VSPK Caarin Mattsson TT Wheatstone Orlando 1.10.2007 vehnäterrieri Anne Mähönen VSPK HYL

25.9. Turku VSPK Caarin Mattsson LO Jusard's Bandit 1.6.2009 belgianpaimenkoira malinois Pasi Niemi KesPeK HYL

25.9. Turku VSPK Caarin Mattsson PE Huisin Corona Australis 16.4.2014 shetlanninlammaskoira Eeva-Liisa Warinowski VSPK HYL

25.9. Turku VSPK Caarin Mattsson PE Sassatown Red Ranger 31.10.2011 kääpiövillakoira Miia Vainio-Haapala VSPK HYV

25.9. Turku VSPK Caarin Mattsson PE Japon Hannah 14.3.2011 saksanpaimenkoira Timo Koskela VSPK HYV

25.9. Turku VSPK Caarin Mattsson PE Monsterosa Super Mario 15.7.2013 brasilianterrieri Elina Rantanen VSPK HYV

25.9. Turku VSPK Caarin Mattsson PE Zeta 20.3.2013 x-rotu Maria Lekari VSPK HYV

25.9. Turku VSPK Caarin Mattsson PE Working Mates Admire My Fire12.7.2011 australiankarjakoira Kalle Tuulos VSPK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

1.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck PE Tinja 17.12.2011 herdehund Anders Ojala ÅRHK HYL

1.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck LO Trebol Trumpet King at Saddle 30.9.2011 borderterrier Maria Åbonde ÅRHK HYL

1.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck LO Gilliams Gold Fenix Fire Girl 11.3.2010 flatcoat retriever Camilla Jansson ÅRHK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen SO Toffeetassun Alfred 14.5.2014 labradorinnoutaja Marika Jääskeläinen ESPY HYV

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Tomeran Fenakiitti 10.6.2010 beauceron Eeva Soisalo ESPY HYL

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Redadict Into Deep Diving 7.6.2012 novascotiannoutaja Juha Rajala ESPY HYL

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Onnentontun Tuulen Viemä 11.5.2013 snautseri Saara Torikka ESPY HYV

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Eloketun Aikalisä 8.6.2013 saksanpaimenkoira Virpi Laaksonen ESPY HYV

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen LO Niinivuoren Rauhanriimi 26.7.2009 labradorinnoutaja Merja Ruuskanen ESPY HYL

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen LO Maiskis Nugaroo 27.2.2009 australiankelpie Sari Hujanen ESPY HYL

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen TT Let´s Cadet Fox 4.6.2010 kultainennoutaja Tiina Vesalainen ESPY HYL

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen TT Varjoahon Nasta Velmu 18.3.2012 labradorinnoutaja Päivi Ikonen ESPY HYV

9.10. Espoo ESPY Juha Löytöläinen TT Namikiss It Is Mountaintop 17.2.2009 australianpaimenkoira Mippe Carlsson ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

16.10. Salo SPeKL Stina Törnblom PE Chiccoxen Sound of Silence 31.7.2013 sileäkarvainennoutaja Noora Lavonen KeHä HYV

16.10. Salo SPeKL Stina Törnblom PE Amicus 26.10.2010 beaucenpaimenkoira Satu Sairanen KarSeE HYL

16.10. Salo SPeKL Kati Lyytinen SO Zirnai Orange Blossom 16.12.2014 suursnautseri Laura-Erika Jätyri PHPK HYV
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16.10. Salo SPeKL Kati Lyytinen SO Ounou Nokkela Naistenmies 12.7.2014 australianpaimenkoira Marika Kujala KarSeE HYV

16.10. Salo SPeKL Kati Lyytinen SO Cannelle Des Hauts De Fontcla 26.10.2007 lk pyreneittenpaimenkoira Osmo Vikman KPK HYV

16.10. Salo SPeKL Kati Lyytinen SO Cavalero Hali Gali 10.5.2015 hovawart Merja Multas ESPY HYV

16.10. Salo SPeKL Kati Lyytinen SO Cahppés Lahukka 5.8.2009 ruotsinlapinkoira Meri Markkanen LRPK HYV

16.10. Salo SPeKL Kati Lyytinen SO Omituinen Miilumaljakas 3.12.2012 suomenlapinkoira Päivi Kokko UPK HYV

16.10. Salo SPeKL Stina Törnblom SO Jummi-Jammin Ovela Kettu 14.10.2010 labradorinnoutaja Jenny Länsimaa LUP HYV

16.10. Salo SPeKL Stina Törnblom SO Namusillan Metsäkorte 7.3.2008 labradorinnoutaja Kati Juvonen VRG HYV

16.10. Salo SPeKL Stina Törnblom SO Adventurer's Entrapment 13.4.2012 labradorinnoutaja Sanna Ainola PHPK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

16.10. Kajaani SPeKL Reija Stenbäck SO Kotitontun Baavo 21.12.2008 bouvier Timo-Pekka Palmu OSE HYV

16.10. Kajaani SPeKL Reija Stenbäck SO Tacillan Wireä Warpu 4.5.2007 snautseri Ulla Kalliokoski LRPK HYV

16.10. Kajaani SPeKL Reija Stenbäck SO Rossa 20.3.2012 lapinporokoira Mika Tauriainen KuPe HYV

16.10. Kajaani SPeKL Reija Stenbäck SO Kuusiviidan Lupo 22.3.2012 cockerspanieli Teemu Torvinen KuPe HYV

16.10. Kajaani SPeKL Reija Stenbäck SO Middle Island's Cheery Combo 20.1.2014 novascotiannoutaja Eija Saimanen Sapeko HYV

16.10. Kajaani SPeKL Reija Stenbäck SO Sinnilän Jeejee 4.7.2013 cockerspanieli Sari Kumpuniemi KuPe HYV

16.10. Kajaani SPeKL Reija Stenbäck SO Noudon Get The Picture 7.5.2013 kultainennoutaja Mikko Koljander KesPek HYV

16.10. Kajaani SPeKL Reija Stenbäck SO Pilvipolun Sompion Letto 15.4.2014 lapinporokoira Päivi Latvalehto OSE HYV

16.10. Kajaani SPeKL Reija Stenbäck SO Chili 23.4.2008 x-rotu Martti Koponen ESEK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

22.10. Espoo ESPY Caarin Mattsson SO Indi 5.3.2012 x-rotu Anna Tanskanen ESPY HYV

22.10. Espoo ESPY Caarin Mattsson PE Olderanch Greta 6.5.2012 vanhaenglanninbulldoggi Hanna-Maija NärvänenESPY HYL

22.10. Espoo ESPY Caarin Mattsson PE Santonja Coco Chanell 29.3.2011 espanjanvesikoira Stefan Asplund ESPY HYL

22.10. Espoo ESPY Caarin Mattsson LO Niinivuoren Rauhanriimi 26.7.2009 labradorinnoutaja Merja Ruuskanen ESPY HYL

22.10. Espoo ESPY Caarin Mattsson LO Idole du Fosseret 17.6.2013 belgianpaimenkoira tervueren Jenni Laaksonen MSPEKO HYV

22.10. Espoo ESPY Caarin Mattsson TT Let´s Cadet Fox 4.6.2010 kultainennoutaja Tiina Vesalainen ESPY HYL

22.10. Espoo ESPY Caarin Mattsson TT Namikiss It Is Mountaintop 17.2.2009 australianpaimenkoira Mippe Carlsson ESPY HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos Auskultointi

6.11. Turku VSPK Kati Lyytinen SO Yacatis Incredible-Joy 8.5.2015 tanskalais-ruotsalainen pihakoira Elisa Reunanen VSPK HYV Annukka Sirviö

6.11. Turku VSPK Kati Lyytinen SO Willowtwig Raspberry 16.5.2015 novascotiannoutaja Tiia Mäenpää VSPK HYV Annukka Sirviö

6.11. Turku VSPK Kati Lyytinen PE Santonja Coco Chanell 29.3.2011 espanjanvesikoira Stefan Asplund ESPY HYL

6.11. Turku VSPK Kati Lyytinen PE Arapiekka Maniton Huokaus 27.3.2013 lapinporokoira Kristiina Töykkälä VSPK HYV

6.11. Turku VSPK Kati Lyytinen PE Kotilinnun Kesäheinä 26.1.2015 labradorinnoutaja Tiina Virtanen VSPK HYV

6.11. Turku VSPK Kati Lyytinen LO Jusard's Bandit 1.6.2009 belgianpaimenkoira malinois Pasi Niemi KesPeK HYL

6.11. Turku VSPK Kati Lyytinen TT Adventurer's Drumguish 15.2.2009 labradorinnoutaja Riikka Mantila VSPK HYL
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